
Timo Hakulinen on vuoden 2006 epidemiologi 
 
Suomen Epidemiologian seura ry. on valinnut vuoden 2006 epidemiologiksi Suomen 
syöpärekisterin johtajan VTT Timo Hakulisen. Vuoden epidemiologi valittiin nyt kolmatta 
kertaa. Epidemiologia on tieteenala, jonka päätehtävänä on tutkia tautien ja niiden 
riskitekijöiden esiintyvyyttä väestössä, sekä pyrkiä ehkäisemään sairastuvuutta ja 
ennenaikaista kuolleisuutta. 
 
Timo Hakulinen on Suomen johtavia syöpäepidemiologeja ja hänen tutkimuksensa nauttii 
laajaa kansainvälistä arvostusta. Hän on julkaissut 189 alkuperäistutkimusta kansainvälisissä 
tieteellisissä lehdissä sekä useita kymmeniä katsausartikkeleita ja muita tieteellisiä julkaisuja. 
Hänen keskeistä tutkimusaluettaan on ollut tilastotieteellisten menetelmien kehittäminen 
väestöpohjaisiin potilaiden elossaoloanalyyseihin ja tautien yleisyyden ennustamiseen. Hän 
on ollut ohjaajana 19:sta väitöskirjassa ja ohjaa parhaillaan useita väitöskirjoja. Valinnallaan 
Suomen epidemiologian seura on halunnut osoittaa arvostustaan hänen pitkäjänteiselle ja 
menestyksekkäälle työlleen, jolla on ollut merkittävä vaikutus suomalaisen 
syöpäepidemiologian nousemisessa maailman kärkeen.  
 
Timo Hakulinen syntyi Helsingissä vuonna 1949 ja valmistui ylioppilaaksi Töölön 
yhteiskoulusta vuonna 1968. Filosofian maisterin tutkinnon hän suoritti 1971 pääaineenaan 
matematiikka ja väitteli vuonna 1977 tohtoriksi tilastotieteestä Helsingin yliopistossa. Tämän 
jälkeen Hakulinen on toiminut epidemiologian ja tilastotieteen professorina useissa 
yliopistoissa sekä Suomessa että ulkomailla. Tutkimus- ja opetustehtäviensä ohella hän on 
toiminut Kasanterveyden tutkijakoulun johtajana vuosina 1995- 2004 sekä ollut 
puheenjohtajana ja hallituksen jäsenenä useissa suomalaisissa ja kansainvälisissä tieteellisissä 
seuroissa. Vuosina 1990- 1997 hän toimi Tukholmassa Karoliinisen Instituutin 
epidemiologian ja biostatistiikan professorina ja Helsingin yliopiston epidemiologian 
professoriksi hänet nimitettiin vuonna 1999 mistä tehtävästä hän siirtyi vuonna 2002 Suomen 
syöpärekisterin johtajaksi.  
 
Suomen epidemiologian seura on perustettu vuonna 2000 edistämään epidemiologista 
tutkimusta Suomessa, lisäämään yhteydenpitoa epidemiologian tutkijoiden välillä ja 
toimimaan yhdyssiteenä epidemiologian tiedeyhteisön ja muiden alojen tutkijoiden, muiden 
asiantuntijoiden ja tieteestä kiinnostuneen yleisön välillä. Seuralla on yli 100 jäsentä. Vuodesta 
2004 alkaen seuran puheenjohtajana on toiminut professori Jaakko Tuomilehto. Seura tukee 
jäseniään järjestämällä tieteellisiä seminaareja, keskustelutilaisuuksia ja koulutusta. Seura tekee 
yhteistyötä ja pitää yllä hyviä suhteita muiden suomalaisten tieteellisten seurojen ja 
kansainvälisten ja muissa maissa toimivien samaa tieteenalaa edustavien seurojen kanssa. 
Seura voi tarvittaessa antaa asiantuntijakommentteja epidemiologiaan liittyvissä kysymyksissä. 
 


